关于下拨2022年中央财政/省财政免疫规划项目工作

经费的通知

各乡镇卫生院、社区卫生服务中心，县直医疗卫生单位：

根据省卫健委、财政厅《关于印发2022年中央补助重大传染病防控项目实施方案的通知》（皖卫函〔2023〕23号）、《关于印发2022年地方病防治等公共卫生专项实施方案的通知》（皖卫疾控秘〔2022〕26号）和《关于拨付2022年中央财政/省财政补助六安市扩大免疫规划项目工作经费的通知》（六疾控〔2022〕56号）文件精神，结合2022年疫苗供需使用情况、疫苗针对疾病监测、AEFI监测和入托入学查验接种证等工作实际完成情况，现将2022年中央财政、省财政补助免疫规划项目经费拨付到第一、二医共体牵头医院、县妇计中心，第一、二医共体牵头医院负责将经费下拨至各成员单位。

本次经费使用范围包括：常规免疫接种监测上报、入托入学接种证查验、AEFI报告、疫苗供需使用情况监测、疫苗针对疾病报告、调查、采样、送检等工作经费及人员劳务费补助。具体下拨单位和经费详见附件。
附件：金寨县2022年中央财政/省财政免疫规划项目经费分配一览表

金寨县疾病预防控制中心
2023年3月2号
	附件：
     金寨县2022年中央财政/省财政免疫规划项目经费分配一览表

	单位名称
	省补经费
	中补经费
	市级下达中补、省补经费
	乙肝抗体水平调查补助经费
	合计

	常规免疫接种监测补助（元）
	入托入学查验人数
	入托入学

验证补助（元）
	2022年免疫规划疫苗流通数（支）
	疫苗供需和使用情况监测费（元）
	AFP

监测数
	AFP

监测

补助（元）
	麻疹监测数
	麻疹监测补助（元）
	AEFI及时监测数
	AEFI

监测补助（元）
	流脑

、乙脑

监测数
	流脑

、乙脑

监测补助（元）
	采样人数
	采样调查补助（元）

	白塔畈镇中心卫生院
	360
	350
	207
	4637
	1391
	1
	200
	1
	50
	0
	0

	10
	500
	2708

	青山镇中心卫生院
	360
	185
	110
	1920
	576

	2
	100
	2
	80

	2
	100
	1326

	油坊店乡卫生院
	360
	186
	110
	1879
	564

	1
	50
	2
	80

	4
	200
	1364

	流波䃥卫生院
	360
	73
	43
	637
	191

	1
	50
	1
	40

	684

	麻埠镇卫生院
	360
	152
	90
	862
	259

	1
	50
	1
	40

	4
	200
	999

	燕子河镇中心卫生院
	360
	234
	138
	1580
	474

	1
	50
	10
	400

	7
	350
	1772

	天堂寨镇中心卫生院
	360
	384
	227
	2020
	606
	1
	200

	1
	40

	2
	100
	1533

	长岭乡卫生院
	360
	86
	51
	923
	277

	1
	50
	1
	40

	10
	500
	1278

	古碑镇中心卫生院
	360
	260
	154
	2767
	830

	1
	50
	2
	80

	14
	700
	2174

	槐树湾乡卫生院
	360
	51
	30
	1380
	414

	3
	150
	1
	40

	5
	250
	1244

	花石乡卫生院
	360
	66
	40
	747
	224

	1
	40

	2
	100
	764

	斑竹园镇中心卫生院
	360
	256
	152
	2348
	704

	1
	50
	5
	200

	10
	500
	1966

	吴家店镇卫生院
	360
	354
	210
	2775
	833

	1
	50
	2
	80

	12
	600
	2133

	果子园乡卫生院
	360
	112
	66
	1079
	324

	1
	50
	1
	40

	840

	沙河乡卫生院
	360
	211
	125
	1319
	396
	1
	200

	3
	120

	1201

	关庙乡卫生院
	360
	50
	30
	783
	235

	1
	50
	2
	80

	755

	南溪镇中心卫生院
	360
	364
	215
	3470
	1041

	1
	50
	3
	120

	6
	300
	2086

	汤家汇镇中心卫生院
	360
	445
	263
	1516
	455

	1
	50
	2
	80

	1208

	双河镇中心卫生院
	360
	212
	125
	1058
	317

	1
	50
	1
	40

	892

	桃岭乡卫生院
	360
	130
	77
	1091
	327

	1
	50
	1
	40

	854

	铁冲乡卫生院
	360
	50
	30
	595
	179

	1
	50
	1
	40

	4
	200
	859

	全军乡卫生院
	360
	101
	60
	785
	236

	1
	50
	1
	40

	746

	梅山镇卫生院
	360
	3712
	2197
	26322
	14217

	7
	280

	77
	3850
	20904

	梅山社区卫生服务中心
	360
	423
	250
	3990
	1197

	2
	80

	15
	750
	2637

	金寨县人民医院

	1180
	354

	354

	金寨县中医医院

	430
	129

	1
	90

	219

	金寨县妇幼保健计生服务中心

	1360
	408

	408

	合计
	8640
	8447
	5000
	69453
	27158
	3
	600
	22
	1100
	53
	2120
	1
	90
	184
	9200
	53908